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特別保育事業収入

受取利息配当金収入

その他の収入

事業活動収入計(１)

人件費支出

事業費支出

事務費支出

その他の支出

事業活動支出計(２)

事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施設整備等補助金収入

施設整備等収入計(４)

固定資産取得支出

施設整備等支出計(５)

施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）

積立資産取崩収入

その他の活動による収入

その他の活動収入計(７)

積立資産支出

その他の活動による支出

その他の活動支出計(８)

その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

　　前期末支払資金残高(12)

当期末支払資金残高(11)＋(12)

42,603,100

47,714

5,181,075

491,307,289

344,612,843

47,390,025

48,229,900

320,000

440,552,768

50,754,521

123,800,000

123,800,000

207,347,000

207,347,000

△83,547,000

205,000,000

0

205,000,000

9,500,000

0

9,500,000

195,500,000

0

162,707,521

9,391,399

172,098,920

43,624,445

7,171

5,091,399

492,621,229

345,340,165

49,196,715

47,875,600

0

442,412,480

50,208,749

124,282,000

124,282,000

203,353,310

203,353,310

△79,071,310

205,422,803

△4,280

205,418,523

9,500,000

△536,720

8,963,280

196,455,243

      ＿      

167,592,682

107,089,469

274,682,151

△1,021,345

40,543

89,676

△1,313,940

△727,322

△1,806,690

354,300

320,000

△1,859,712

545,772

△482,000

△482,000

3,993,690

3,993,690

△4,475,690

△422,803

4,280

△418,523

0

536,720

536,720

△955,243

0

△4,885,161

△97,698,070

△102,583,231

△422,814443,898,214443,475,400

備 考予 算 (A) 差異 (A)-(B)決 算 (B)

法人単位資金収支計算書
第1号第1様式

(自)令和4年4月1日  (至)令和5年3月31日

社会福祉法人　将　友　会 （単位：円）

勘   定   科   目


